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Naya Raipur, the l3th October 2017

NOTIFICATION
No. 38 /2017, State Tax (Rare)

No" F-l0- 8l20l7lCTN (141). 
- 

In exercise ofthe powers conferred by sub-section (1) of section I I

of the Chhattisgarh Coods and Services Tax Act,2017 (7 ot 2017), the Chhattisgarh Government, on being

satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations ofthe Council, hereby makes

the lollowing amendment in the notiflcation No.8/2017- State Tax (Rate), No. F-10-43/2017 /CTN (76) dated

the 28th June,2017, ofthe Govemment of Chhattisgarh, in the Department of Commercial Tax, published in the

Gazette ofChhattisgarh, Extaordinary, vide number 252 dated the 29th June, 2017, namely :-

In the said notifrcation, the proviso under Paragraph I shall be omitted.

2" The exemption contained in the notification No. 8/2017-State Tax (Rate) dated the 28th June,2017 as

amended by this notification shall apply to all registered persons till the 3lst day of March, 2018.

By order and in the name ofthe Covemor ofChhattisgarh,

A. P. TRIPATHI, Special Secretary.

Tqr {rqg{, frqio ra 3r{qw 2017

aqra za / zo'i -ttG{I 6{

2017 @qt{, 7 eI 2017) qi qrTr zs ai sqqRr (z) gRr r{d crm oi rqi.r 6G EC, 
qRsq ot

fusrftyi qr, ufrs1rru grffir .i qntfiqo zn.t ld+'-!T of 3rf}qrn t. zz 7 zol:-tr.a 6{, 6qr6
yq-rc-i3 / zoiT /-s[{, /cA (rzs) ftnfo 1s fuf,kR, 2017 d Effisrrd d rrwc, 3I{rtrRor oqr6 azo

ftrlo 22 fu Er{.2017 gnT [6rQrd 01 .r{ .ff, i Frqfufud *iyrhrr 6ifr B, s{erld ,-

sm eftq+qr ol rJR"ft n -

(i) 6q € e 3i-{ srl-€ *iqfud qfuMi d {alFI q{ fiqftfod rsr qr\ntT, 3{slfd i-

(ii) 6q s. 28 3rk ss$ sqfud qEMi d *eTrq w Ftqfufud rgt qtYrn, 3{ertd :-

"29 I oi$ cwrq
30 fHd, qlTqr, rnqr ot$ etar+
31 sqd iter ssr< ot$ 3rsqrq

dtq oI$ 3rEqE

33 std{r d sfi frt oi$ cws" I

qs etftl{Fn 6Rr qarRiyilfud 3rfuqrrT ri. aTzorz-ffiq' 6i ((t) dr€rs 2s q{. 2017 q

ffiE q? 31 1+d,2o1B il6 qrfi rWE( qfrcs) of dF[+fi1

E-dr€lE d rrqqra d crq i nan cntyndsR,

{. fr. ffi. faft Htus

50. 58. 61. 62. 63


